令和 3 年 11 月  日

浜田市長  久保田  章  市  様

浜田市総合振興計画審議会

会長  林   秀  司

「第 2 次浜田市総合振興計画後期基本計画（案）」について（答申）

 令和 3 年 7 月 19 日付け、政第 102 号で諮問のありました「第 2 次浜田

市総合振興計画後期基本計画」の策定につきまして、当審議会において

慎重に審議し、下記のとおり取りまとめましたので、意見を付して答申

します。

記

1  答申事項

 「第 2 次浜田市総合振興計画後期基本計画（案）」について

（別紙のとおり）

2  計画推進にあたっての意見

（ 1）歴史文化保存展示施設整備事業について

   本計画の策定にあたって実施したパブリックコメントにおいて、

本事業に関する意見が多数寄せられている状況を踏まえ、本事業

の実施にあたっては、改めて市民の意見を聞く機会を設けること。

資料 3
（案）